[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 17.03.2021  № 157
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 20.10.2020 № 595
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района,  администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 20.10.2020 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Степновского муниципального образования Советского муниципального района» следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой редакции:
«Расходы (тыс.руб.): Всего 1700,0 тыс.рублей, в том числе: бюджет муниципального образования – 1700,0; областной бюджет – 0,0; федеральный бюджет – 0,0; внебюджетные средства - 0,0.

В 2021 году – 900,0 тыс.рублей, в том числе: бюджет муниципального образования – 900,0; областной бюджет – 0,0; федеральный бюджет– 0,0 внебюджетные средства  – 0,0.
В 2022 году – 400,0 тыс.рублей, в том числе: бюджет муниципального образования – 400,0; областной бюджет – 0,0; федеральный бюджет – 0,0; внебюджетные средства – 0,0.

В 2023 году – 400,0 тыс.рублей, в том числе: бюджет          муниципального образования – 400,0; областной бюджет – 0,0; федеральный бюджет – 0,0; внебюджетные средства – 0,0»;
1.2 приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского
муниципального района

                              С.В. Пименов
Лавренова Т.С.
5-17-91
Приложение  к постановлению

администрации      Советского муниципального      района

от 17.03.2021 № 157

«Приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Степновского муниципального образования Советского муниципального района»

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом
Степновского муниципального образования  Советского муниципального района»
	№

п/п
	Наименование комплекса мероприятий программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источники финансирования

	Бюджет
	Итого
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Обеспечение содержания муниципального имущества, проведение работ по улучшению имущества, в том числе:
	отдел по управлению муниципальным имуществом  и землей администрации Советского  муниципального района
	Всего
	1700,0
	900,0
	400,0
	400,0

	бюджет муниципального района
	1700,0
	900,0
	400,0
	400,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Оплата содержания общедомового имущества МКД, в которых расположены жилые помещения, находящиеся в казне Степновского муниципального образования Советского МР
	отдел по управлению муниципальным имуществом  и землей администрации Советского  муниципального района
	Всего
	550,0
	150,0
	200,0
	200,0

	бюджет муниципального образования
	550,0
	150,0
	200,0
	200,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Оплата текущего ремонта жилых помещений,  находящихся в казне Степновского муниципального образования Советского МР
	отдел по управлению муниципальным имуществом  и землей администрации Советского  муниципального района
	Итого
	1150,0
	750,0
	200,0
	200,0

	бюджет муниципального образования
	1150,0
	750,0
	200,0
	200,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе:
	Итого
	1700,0
	900,0
	400,0
	400,0

	бюджет муниципального района
	1700,0
	900,0
	400,0
	400,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Верно:

Руководитель аппарата                                                                                                                                                         И.Е. Григорьева